
Uchwała Nr 64/193/2008 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 26 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie 
egzaminacyjne dla Pani Barbary Kędzi, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 67, poz. 674 z późn. zm.) w związku  
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 
260, poz. 2593 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Zarząd Powiatu w Kluczborku powołuje Komisję Egzaminacyjną dla Pani Barbary Kędzi, 
nauczyciela kontraktowego w Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Kluczborku, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1. Jolanta Krzysztowczyk – Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Powiatu 
Kluczborskiego – organu prowadzącego szkołę, 

2. Piotr Łaba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Wiesław Solarewicz – dyrektor Ośrodka, 
4. Danuta Wolarczyk – ekspert, 
5. Anna Dzierżan – ekspert, 
6. Jolanta Boduch – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.  

 
§2. Komisja Egzaminacyjna działa w oparciu o rozporządzenie wyszczególnione  
w podstawie prawnej niniejszej uchwały. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

1. Przewodniczący   ................................. 
             Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek           ................................. 
      Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek           ................................. 
       Maciej Tomaszczyk 

 
 

4. Członek          ................................. 
           Otylia Skoczylas 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Niniejszą uchwałą powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego zgodnie z art. 9g ust. 2 i 5 oraz 

art. 91d pkt 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz. 674 z późn. zm.). 

Zgodnie z §10 Rozporządzenia MEiN z dnia 01.12.2004 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593 z późn. 

zm.) organ powołujący komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o stopień 

awansu zawodowego, zapewnia w niej udział ekspertów posiadających kwalifikacje do 

zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego samego typu i rodzaju, co szkoła, w której 

nauczyciel jest zatrudniony, z których co najmniej jeden jest zatrudniony w szkole tego 

samego typu i rodzaju oraz co najmniej jeden naucza tego samego przedmiotu lub prowadzi 

ten sam rodzaj zajęć. 
 

 
 

 


